2

2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОКОНЕШНИКОВСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	14 апреля 2025 года

	№ 47/14

	р.п. Оконешниково

[bookmark: _Hlk177373839]Об установлении общих результатов выборов депутатов
Совета Оконешниковского района первого созыва 13 апреля 2025 года

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk177373443]На основании первых экземпляров протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета Оконешниковского района первого созыва, руководствуясь статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 51, 51.3 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», статьей 4 Закона Омской области «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Оконешниковского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», территориальная избирательная комиссия по Оконешниковскому району Омской области, организующая подготовку и проведение выборов депутатов Совета Оконешниковского района первого созыва (далее – ТИК, организующая выборы), решила:
1. Определить, что по результатам выборов Совет Оконешниковского района первого созыва сформирован в полномочном составе численностью 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
2. Установить, что нарушений, не позволяющих с достоверностью определить результаты волеизъявления избирателей, не выявлено.
3. Признать выборы депутатов Совета Оконешниковского района первого созыва состоявшимися и действительными.
[bookmark: _Hlk178172647]4. Выдать избранным депутатам Совета Оконешниковского района первого созыва удостоверения установленного образца.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «За урожай», разместить на официальной странице администрации Оконешниковского района
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационном стенде ТИК, организующей выборы.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря ТИК, организующей выборы, Кравцову Н.И.

	[bookmark: _Hlk162430019]Председатель ТИК, организующей выборы

	Ю.В. Ширин

	Секретарь ТИК, организующей выборы

	Н.И. Кравцова

2

[bookmark: _Hlk177390898]Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
по Оконешниковскому району
Омской области
от 14 апреля 2025 г. № 47/14

СПИСОК
избранных депутатов Совета Оконешниковского района
первого созыва

	№ п/п
	Наименование
и номер избирательного округа
	Ф.И.О. избранного депутата
	Субъект выдвижения

	1
	Двухмандатный избирательный округ № 1
	Слободян
Андрей Александрович
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Двухмандатный избирательный округ № 1
	Чебан
Александр Сергеевич
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Одномандатный избирательный округ № 2
	Болзин
Андрей Сергеевич
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Одномандатный избирательный округ № 3
	Якушев
Виктор Леонидович
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Двухмандатный избирательный округ № 4
	Молчанов
Максим Анатольевич
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Двухмандатный избирательный округ № 4
	Носов
Сергей Владимирович
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Двухмандатный избирательный округ № 5
	Мухлаева
Вера Васильевна
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Двухмандатный избирательный округ № 5
	Прусская
Мария Аркадьевна
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9
	Одномандатный избирательный округ № 6
	Саимов
Мурат Кендерович
	Оконешниковское местное отделение Омского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10
	Одномандатный избирательный округ № 7
	Лисин
Денис Николаевич
	Самовыдвижение

	11
	Двухмандатный избирательный округ № 8
	Зелинская
Бибигуль
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12
	Двухмандатный избирательный округ № 8
	Носова
Ирина Яковлевна
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13
	Одномандатный избирательный округ № 9
	Паничкина
Елена Сергеевна
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14
	Двухмандатный избирательный округ № 10
	Сорока
Наталья Владимировна
	Оконешниковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15
	Двухмандатный избирательный округ № 10
	Эглит
Валентина Владимировна
	Самовыдвижение